
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Степноанненковская средняя школа 

 

 

                                                           ПРИКАЗ 

 

29 июля   2022г.                                                                                        № 162 

 

 

О назначении руководителя центра образования естественно-научной 

 и технологической направленности «Точка роста» 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации от 12.01. 2021 г. № Р-6 «Об утверждении методических 

рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей, в 

рамках реализации мероприятий регионального проекта «Современная школа» 

 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Миронову Анну Владимировну руководителем центра 

образования естественно - научной и технологической направленности 

«Точка роста». 

2. Руководителю центра образования естественно - научной и 

технологической направленности «Точка роста»: 

2.1. Изучить нормативно-правовую базу по созданию и 

функционированию Центра и действовать в соответствии с планом 

мероприятий по созданию и открытию центра образования 

естественно - научной и технологической направленности «Точка 

роста». 

2.2.   Скоординировать работу Центра и обеспечить выполнение плана 

мероприятий. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

                  С приказом ознакомлена:                         Миронова А.В. 


